证券代码：605167          证券简称：利柏特         公告编号：2022-005

江苏利柏特股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 合同类型：设计-采购-模块化-施工（EPFC总承包项目）

 合同金额：人民币 127,872.00万元（不含税）

 合同生效条件：合同自双方签字盖章后生效

 合同履行期限：2022年 1月 28日至 2023年 12月 13日

 对公司当期业绩的影响：本次签订的合同为日常经营合同，若合同顺利

履行，将对公司当期及未来业绩产生积极影响。

 特别风险提示：本合同已对合同金额、支付方式、履行期限等内容做出

了明确约定，合同双方均具有履约能力，但在合同履行过程中，可能存在因法律

法规、行业政策、市场环境、意外事件及不可抗力等不可预计因素的影响，导致

合同无法如期或全面履行的风险。

江苏利柏特股份有限公司（以下简称：“公司”、“利柏特”）之全资子公

司上海利柏特工程技术有限公司于 2022年 1月 28日与英威达尼龙化工（中国）

有限公司签订了《英威达聚合物三期扩建项目总承包合同》，本次合同签订属于

公司日常经营范围，无需提交董事会及股东大会审议，现将相关情况公告如下：

一、合同标的和对方当事人情况

（一）合同标的情况

为满足中国市场对尼龙 6,6聚合物持续增长的需求，英威达尼龙化工（中国）

有限公司投建英威达聚合物三期扩建项目，该项目拟新增 3条尼龙 6,6 连续聚合

生产线及 2条尼龙 6,6批量聚合生产线，还包括新增成盐装置及辅助设施（导热

油炉及热媒汽化系统、冷冻水站、循环水场、有机废水罐、洗涤塔和辅助楼等）。

考虑到该项目施工场地的局限和项目进度计划的优化，公司创新的采用模块

化建造方案，将传统的工厂设计结合模块化设计，并依托公司“设计-采购-模块

化-施工”（EPFC）全产业链环节的优势，为该项目提供一体化服务，这是利柏特

首次将模块化技术应用到聚合物项目中。

项目名称：英威达聚合物三期扩建项目

合同金额：人民币 127,872.00万元（不含税）

合同履行期限：2022年 1月 28日至 2023 年 12月 13日

项目地点：上海化学工业区北银河路 218 号

（二）合同对方当事人情况

客户名称：英威达尼龙化工（中国）有限公司

企业类型：有限责任公司（外国法人独资）

注册资本：19,534万美元

法定代表人：GARY RANDOLPH KNIGHT

住所： 上海化学工业区天华路 88号

主要股东：英威达（中国）投资有限公司

主营业务：危险化学品生产；危险化学品经营；货物进出口；专用化学产品

制造（不含危险化学品）；基础化学原料制造（不含危险化学品等许可类化学品

的制造）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；化工产品销售（不含许可类化

工产品）等。

INVISTA（英威达）是全球领先的尼龙、氨纶、聚酯和特殊化学品生产商。

英威达尼龙化工（中国）有限公司与公司及控股子公司之间不存在关联关系。

二、合同主要条款

发包人：英威达尼龙化工（中国）有限公司

承包人：上海利柏特工程技术有限公司

合同金额：人民币 127,872.00万元（不含税）

合同类型：设计-采购-模块化-施工（EPFC 总承包项目）

结算方式：发包人根据里程碑节点对工程量完成情况进行结算审核，并支付

项目结算款

履行地点：上海化学工业区北银河路 218 号

履行期限：2022 年 1月 28日至 2023年 12月 13日

争议解决方式：双方友好协商，协商不成可向中国国际经济贸易仲裁委员会

（CIETAC）提交仲裁申请。

合同生效条件：合同自双方签字盖章后生效

合同签署时间和地点：2022年 1月 28 日，上海

三、合同履行对公司的影响

1、公司专注于工业模块的设计和制造，本合同为公司首次将模块化的技术

应用于聚合物项目中。公司以合同标的所需达到的工艺用途为基础，通过详细设

计、制造形成工业模块，并在建设现场实施整体装配的方式完成项目建设。

鉴于模块化的项目建设方式在制造过程及项目实际投产上具有诸多优势，且

各行各业正逐渐应用模块化制造方式以实现项目建设模式的变革，本合同的顺利

承接及履行将在模块化技术应用于工厂建设领域起到积极作用，有助于巩固公司

市场地位，对公司未来进一步开拓及承接工厂建设模块化的项目具有里程碑意

义。

2、本次签订的合同为日常经营合同，若合同顺利履行，将对公司当期及未

来业绩产生积极影响。

3、本合同的履行对公司业务的独立性不构成影响，不会因履行本合同而对

上述合同对方当事人形成依赖。

四、合同履行的风险分析

本合同已对合同金额、支付方式、履行期限等内容做出了明确约定，合同双

方均具有履约能力，但在合同履行过程中，可能存在因法律法规、行业政策、市

场环境、意外事件及不可抗力等不可预计因素的影响，导致合同无法如期或全面

履行的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏利柏特股份有限公司董事会

2022 年 2月 7日